

**FORM NO. RSC - 4**

[Pursuant to Rule 3 (3)]

Before the National Company Law Tribunal Bench at New Delhi  
Company Application No. 139/66/ND/2019

R Systems International Limited,

Registered office: GF-1-A, 6, Devika Tower,  
Nehru Place, New Delhi- 110 019

- Applicant

**Publication of Notice**

Notice may be taken that an application was presented to the National Company Law Tribunal at New Delhi ("Tribunal"), on the 19<sup>th</sup> day of September 2019 for confirming the reduction of the share capital of the above company from Rs. 120,337,925/- to Rs. 119,598,945/-.

The notices to individual creditors have been issued. The list of creditors prepared on the 31<sup>st</sup> day of August, 2019 by the company is available at the registered office of the company and at the Corporate office of the Company at C-40, Sector-59, NOIDA- 201307, U.P. for inspection on all working days during 11:00 AM to 4:00 PM between Monday to Friday.

If any creditor of the company has any objection to the application or the details in the list of creditors, the same may be sent (alongwith supporting documents) and details about his name and address and the name and address of his Authorised Representative, if any, to the undersigned at C-40, Sector-59, NOIDA- 201307, U.P. within three months of date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above petition to reduce the share capital of the company, be treated as correct.

It may also be noted that a hearing has been fixed for 7<sup>th</sup> day of January, 2020 on which the Tribunal shall hear the application. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any.

For R Systems International Limited

Sd/-

Date: October 03, 2019  
Place: NOIDA (U.P.)

Bhasker Dubey  
Authorised Signatory

**प्रपत्र संख्या आरएससी - 4**

नई दिल्ली स्थित राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण खण्डपीठ के समक्ष  
कंपनी आवेदन संख्या 139/66/ND/2019

आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड,

पंजीकृत कार्यालय: जीएफ- 1- ए. 6, देविका टॉवर,

नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110 019

- आवेदक

**नोटिस का प्रकाशन**

ध्यान दिया जाए कि उपरोक्त कंपनी की शेयर पूंजी में ₹० 120,337,925/- से ₹० 119,598,945/- की कटौती की पुष्टि हेतु राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली ("अधिकरण") के समक्ष एक आवेदन 19 सितम्बर 2019 को प्रस्तुत किया गया था।

व्यक्तिक लेनदारों को नोटिस जारी किये जा चुके हैं। कंपनी द्वारा तारीख 31 अगस्त 2019 को तैयार की गई लेनदारों की सूची कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एवं कारपोरेट कार्यालय सी-40, सेक्टर-59, नोयडा-201307, उ०प्र० पर सोमवार से शुक्रवार के बीच पूर्वाह्न 11:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे के दौरान सभी कार्य दिवसों को निरीक्षण के लिए उपलब्ध है।

यदि कंपनी को किसी लेनदार को आवेदन या लेनदारों की सूची में बदले पर कोई आपत्ति है तो वह आपत्ति, (समर्थक दस्तावेजों सहित) अपना नाम और पता और अपने प्राधिकृत प्रतिनिधि, यदि कोई हो तो, का नाम और पता, आदि विवरण इस नोटिस की तारीख से तीन माह के भीतर अद्योहस्ताक्षरी को सी-40, सेक्टर-59, नोयडा-201307, उ०प्र० पर भेजा जाए।

यदि उपर विवरणित समय के भीतर कोई आपत्ति प्राप्त नहीं होती है तो लेनदारों की सूची में प्रविष्टियों को कंपनी की शेयर पूंजी में कटौती के लिए उपयुक्त याचिका के अधीन सभी कार्यवाहियों में सही माना जायेगा।

यह भी ध्यान दिया जाए कि सुनवाई के लिए मंगलवार, दिनांक 7 जनवरी, 2020 निर्धारित की गई है जिस पर अधिकरण आवेदन की सुनवाई करेगा। यदि कोई लेनदार सुनवाई में उपस्थित होना चाहता है तो उसे आपत्तियां, यदि कोई हैं तो, के साथ अनुरोध करना होगा।

कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड


हस्ता/-

तिथि : अक्टूबर 03, 2019

स्थान : नोयडा (उ०प्र०)

भास्कर दुबे  
अधिकृत हस्ताक्षरी

For R Systems International Ltd.

  
Company Secretary